17543		
I	Mao. St. Dr.	P

kat.komp.

ovines

Biezanowki Stanislaw Annulus perfec
tiae charitatis Joannii Cyneorti
Bahtamovic oblates.

PANEG. et VITAE

Polon. 4^o

N. 114.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0002487

ANNVLVS
PERFECTÆ CHARITATIS,

Triplici Gemmâ insignis,

Per ill: & Adm. Rñdo Dño,

D. M. IOĀNI CYNERSKI
RACHTAMOVIO,

Collegæ Maiori. S. Th. Sententiario, Ecclesiæ Ca-
thedralis Cracoviensis CANONICO,
Sanctorum Omnia Præposito,

Domino & Patrono fauentissimo,

Cum in celeberrima Academicæ Senatus Corona, Quæstionem
de CHARITATE ex Distinct: 3. Libri 3. Magistri Sententiarum
publicæ Disputationi proponeret,

Honoris & gratulationis ergo,

& ad declarandum pro tanta inter fortunæ angustias
protectione, grātissimi animi Symbolum,

A

STANISLAO BIEZANOWSKI Leopol. Art: &
Philos. in Alma Vniuersitate Crac. Baccal.

Oblatus d.cq;.

Anno à partu Virginis, 1653. Mense Die

CRACOVIA, In Officina Vidua & Hæredum Francisci Cesarij, S. R. M. Typ.

*S. Isidorus Junior, Episc. Hispalensis. lib: 2.
Senten. cap: 3.*

Charitas dilectione Dei & proximi constat. Seruat autem in se dilectionem Dei, qui à charitate non diuiditur proximi. Qui à fraterna societate secernitur, à Diuinæ charitatis participatione priuatur. Non poterit Deum diligere, qui noscitur in proximi dilectione errare. Christus Deus & homo est; Totum ergo Christum non diligit, qui proximum odit.

17543 I

Perill : & Adm. Rñde Dñe, D. & Patronē fauentiss.

Ongius afflictum puduit cessare pōétam,
Ne fatis illum succubuisse putas:
Flectitur à ventis, sed frangi nescit arundo,
Altius à casu surgere palma solet,
Vatibus hoc etiam solenne per ardua niti
Rarus laureolam ni patiatur, habet.
Non premitur cœleste bonum, mortalia tantum
Imperio sortis sub grauiore gemunt.
Dum nobis externa dolent, interna triumphant,
Non dominum grando sed ferit ista domum.
Perpluit hospitium mentis, tamen illa quiescit,
Ædibus in laceris non lacerata manet.
Affligimur cute namq; tenus, pars maxima nostri
Tunc inuicta magis si quatiatur erit.
Ac veluti Frisiis quondam correptus ab undis
Sæuit irati, quando procella maris
Fluctibus in medijs securus dormiit infans.
Cunarum pelago lenè ferente ratem.
Et docuit vastum sine remige nare per æquor
Non sentire malas & tolerare vices:
Non aliter quos Musa fouet, quos nutrit Apollo,
Et quibus ex solidō mens adamante micat,
Inconcussa gerunt aduersis pectora rebus,
Nec mortalis eos per freta cymba vehit.
Afflicti placido magis indulgentq; sopori,
Intus enim nectar quo recreentur habent.
Corporis banc chlamydem Boreæ concedo furenti,
Non tamen hæc animo vis furibunda nocet.